Denominagio do Emprego REF. | Vagas | Ocup. | Dispo. R:;’;f: An:;a"gzzas CH/S Pf;:’i'siro INSS RAT FGTS E:gr::s MENSAL 132 1/3FERIAS | ANUAL POR VAGA A';zﬁ:xs/fgs
Assistente de Gabinete 7 2 2 0 2 40 RS  1.940,53 | R$ 388,11 [R$ 29,88 |R$ 155,24 | R$ 573,23 |R$  2.513,77 |R$ 2.513,77 | R$ 1.220,08 | R$ 33.899,06 | R$ 67.798,12
Mooristadecabinete Bxtinguircarme [ 7] 2 [ [ [ 2] o [ 4 [r ssw0ssfes sssufns ssfes wsaelns  smaslws 2siyv[ws asisyles  aaoos[rs  mesos[ws -]
Assistente da Diretoria da Educagio 7 1 0 1 1 40 R$  1.940,53 | R$ 388,11 RS 29,88 |R$ 155,24 | R$ 573,23 |R$  2.513,77 |R$ 2.513,77 | R$ 1.220,08 | R$ 33.899,06 | R$ -
Assistente da Diretoria da Satide 7 1 1 0 1 40 R$  1.940,53 | R$ 388,11 [R$ 29,88 |R$ 15524 | R$ 573,23 |R$  2.513,77 |R$ 2.513,77 | R$ 1.220,08 | R$ 33.899,06 | R$ 33.899,06
Assistente da Diretoria de Planejamento e Gestdo 7 1 0 1 1 40 RS  1.940,53 | R$ 388,11 [R$ 29,88 |R$ 155,24 | R$ 573,23 |R$  2.513,77 |R$ 2.513,77 | R$ 1.220,08 | R$ 33.899,06 | R$ -
Chefe da Divisdo de Agricultura 10 1 0 1 1 40 R$  2.311,21|R$ 462,24 [R$ 3559 [RS 184,90 | R$ 682,73 | RS  2.993,94 | R$ 2.993,94 | R$ 1.453,13 | R$ 40.374,32 | R$ -
Chefe da Divisdo de Compras e Almoxarifado 10 1 1 0 1 40 R$  2.311,21|R$ 462,24 [R$ 3559 [RS 184,90 | R$ 682,73 | RS ~ 2.993,94 | R$ 2.993,94 | R$ 1.453,13 | R$ 40.374,32 | R$ 40.374,32
Chefe da Divisdo de Esportes Amador 10 1 1 0 1 40 R$  2.311,21|R$ 462,24 [R$ 3559 [RS 184,90 | R$ 682,73 | RS  2.993,94 | R$ 2.993,94 | RS 1.453,13 | R$ 40.374,32 | R$ 40.374,32
Chefe da Divisdo de Meio Ambiente 10 1 0 1 1 40 R$  2.311,21|R$ 462,24 RS 3559 [RS 184,90 | R$ 682,73 | RS  2.993,94 | R$ 2.993,94 | R$ 1.453,13 | R$ 40.374,32 | R$ -
Chefe da Divisdo de Programas Sociais 10 1 1 0 1 40 R$  2.311,21|R$ 462,24 [R$ 3559 [RS 184,90 | R$ 682,73 | RS  2.993,94 | RS 2.993,94 | R$ 1.453,13 | R$ 40.374,32 | R$ 40.374,32
Assessor de Gabinete 15 2 2 0 2 40 RS  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | RS 108.059,91
Chefe do Departamento de Alimentago e Nutrigdo 15 1 1 0 1 40 RS  3.092,92 | R$ 61858 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | RS 54.029,95
Chefe do Departamento de Atengdo Basica 15 1 1 0 1 40 RS  3.092,92 | R$ 61858 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | RS 54.029,95
Chefe do Departamento de Compras de Licitagdes 15 1 1 0 1 40 RS  3.092,92 | R$ 61858 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Chefe do Departamento de Convénios e Prestagdo de Contas 15 1 1 0 1 40 RS 3.092,92 | R$ 61858 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | RS 54.029,95
Chefe do Departamento de Estratégia Satide da Familia 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 |RS$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Chefe do Departamento de Gestdo de Pessoas 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 | R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Chefe do Departamento de Manuteng&o da Frota 15 1 0 1 1 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 | RS 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ -
Chefe do Departamento de Obras e Conservagdo de Prédios Publicos 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 | RS 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Chefe do Departamento de Supervisdo de Ensino 15 2 1 1 2 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 | RS 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | RS 54.029,95
Chefe do Departamento de Tecnologia da Informagio 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Chefe do Departamento de Transporte Publico 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 |R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 | R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | RS 54.029,95
Chefe do Departamento de Tributos e Fiscalizagdo 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 | R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 |R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Chefe do Departamento de Vigilancia em Saide 15 1 1 0 1 40 R$  3.092,92 |R$ 618,58 RS 47,63 RS 247,43 | R$ 913,65 [ RS 4.006,56 | R$ 4.006,56 | RS 1.944,62 | R$ 54.029,95 | R$ 54.029,95
Diretor da Educagio 19 1 1 1 40 R$  3.904,74 |R$ 780,95 |R$ 60,13 [R$ 312,38 | R$ 1.153,46 [R$  5.058,19 | RS 5.058,19 | R$ 2.455,04 | RS 68.211,57 | RS -
Diretor da Fazenda 19 1 1 0 1 40 R$  3.904,74 |R$ 780,95 [R$ 60,13 [RS 312,38 | R$ 1.153,46 [R$  5.058,19 | RS 5.058,19 | R$ 2.455,04 | RS 68.211,57 | RS 68.211,57
Diretor de Assisténcia e Desenvolvimento Social 19 1 1 0 1 40 RS 3.904,74 | R$ 780,95 | RS 60,13 [RS 312,38 | RS 1.153,46 | RS 5.058,19 | R$ 5.058,19 | RS 2.455,04 | RS 68.211,57 | RS 68.211,57
Diretor de Esporte e Lazer 19 1 1 0 1 40 RS 3.904,74 | RS 780,95 |R$ 60,13 |RS 312,38 | RS 1.153,46 [R$  5.058,19 [R$ 5.058,19 [ RS 2.455,04 [ RS 68.211,57 | RS 68.211,57
Diretor de Obras, Infraestrutura e Meio Ambiente 19 1 1 0 1 40 RS 3.904,74 | RS 780,95 |R$ 60,13 |RS 312,38 | RS 1.153,46 |[R$  5.058,19 [R$ 5.058,19 [ RS 2.455,04 [ RS 68.211,57 | RS 68.211,57
Diretor de Planejamento e Gestdo 19 1 1 1 40 RS 3.904,74 | RS 780,95 |RS$S 60,13 [RS 312,38 [ RS 1.153,46 | RS 5.058,19 [ R$ 5.058,19 | RS 2.455,04 | RS 68.211,57 | RS -
Diretor de Sadde 19 1 1 0 1 40 RS 3.904,74 [ RS 780,95 |RS 60,13 [RS 312,38 [ RS 1.153,46 | RS 5.058,19 [ R$ 5.058,19 | RS 2.455,04 | RS 68.211,57 | RS 68.211,57
Diretor de Transportes 19 1 1 1 40 RS 3.904,74 | RS 780,95 |R$ 60,13 |RS 312,38 | RS 1.153,46 [R$  5.058,19 [R$ 5.058,19 [ RS 2.455,04 [ RS 68.211,57 | RS -
Diretor de Turismo e Cultura 19 1 1 1 40 RS 3.904,74 | RS 780,95 |R$ 60,13 |RS 312,38 | RS 1.153,46 [R$  5.058,19 [R$ 5.058,19 [ RS 2.455,04 [ RS 68.211,57 | RS -
Diretor de Governo 23 1 1 0 1 40 RS 4.929,64 | R$ 98593 RS 7592 RS 394,37 | RS 1.456,22 |R$  6.385,85 | RS 6.385,85 | RS 3.099,43 [ RS 86.115,54 | RS 86.115,54
Procurador Geral do Municipio 23 1 0 1 1 40 RS 4.929,64 | R$ 98593 RS 7592 RS 394,37 | RS 1.456,22 |R$  6.385,85 | RS 6.385,85 | RS 3.099,43 [ RS 86.115,54 | RS -
Chefe da Divisdo de Transito - CRIAR CARGO 10 0 0 0 1 1 40 RS 231121 (RS 462,24 |R$ 3559 |RS 184,90 [ RS 682,73 [R$  2.993,94 | RS 2.993,94 | RS 1.453,13 | R$ 40.374,32 | RS -
Ajudante Geral 2 6 1 5 6 40 RS 1.450,08 | RS 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 | RS 428,35 RS  1.87843 [RS 1.878,43 RS 911,71 | RS 25.331,35 | RS 25.331,35
Atendente - Diminuir 3 Vagas 2 6 3 3 -3 3 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [RS$ 911,71 | R$ 25.331,35 | R$ 75.994,05
Auxiliar de Pedreiro 2 3 1 2 3 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 RS 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [ RS 911,71 | R$ 25.331,35 | RS 25.331,35
Auxiliar de Servigos 2 31 26 5 31 40 RS ~ 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [RS$ 911,71 | R$ 25.331,35 | R$ 658.615,12
Auxiliar de Servigos Sociais 2 1 1 0 1 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 RS 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [ RS 911,71 | R$ 25.331,35 | RS 25.331,35
Coletor de Lixo 2 6 5 1 6 40 RS ~ 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [RS$ 911,71 | R$ 25.331,35 | R$ 126.656,75
Coveiro - CRIAR CARGO 2 0 0 0 1 40 RS  1.450,08 [R$ 290,02 |R$ 22,33 |RS 116,01 [ RS 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [ RS 911,71 | R$ 25.331,35 | RS -
Merendeira - Criar 3 vagas 2 22 20 2 3 25 40 RS  1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [RS$ 911,71 | R$ 25.331,35 | R$ 506.627,02
Pajem - Criar 6 Vagas 2 4 4 0 6 10 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [ RS 911,71 | R$ 25.331,35 | RS 101.325,40
Servente de Escola 2 5 4 1 5 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [R$ 911,71 | R$ 25.331,35 | R$ 101.325,40
Trabalhador Bragal - Diminuir 6 Vagas 2 23 10 13 -6 17 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 RS 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [ RS 911,71 | R$ 25.331,35 | RS 253.313,51
Vigia 2 4 1 3 4 40 RS  1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 [R$ 911,71 | R$ 25.331,35 | R$ 25.331,35
Zelador 2 0 40 RS 1.450,08 | R$ 290,02 [R$ 22,33 |R$ 116,01 |R$ 428,35 RS 1.878,43 | RS 1.878,43 | RS 911,71 | R$ 25.331,35 | RS 75.994,05

1

Auxiliar Administrativo | 3] s | a [ 2] | e | 4 [rRS 1537,08[Rs 307,42|RS 23,67|Rs 122,97|RS  45405|RS  1.991,14 [RS 199114 RS 966,42 | RS 26.851,23 | RS 107.404,93

1
Auxiliar de Enfermagem 3 3 3 0 3 30 R$ 1.537,08 | RS 307,42 |R$ 23,67 |RS 122,97 [R$ 454,05 | RS 1.991,14 | RS  1.991,14 [ RS 966,42 | RS 26.851,23 | RS 80.553,70




Denominagio do Emprego REF. | Vagas | Ocup. | Dispo. | R€¥is0 Vagas CH/S salario INSS RAT FGTS TOTAL MENSAL 132 1/3FERIAS | ANUAL POR VAGA ANUAL VAGAS
Vagas Atualizadas Proposto Encargos OCUPADAS
Escriturario - Diminuir 8 Vagas 3 11 3 8 -8 3 40 RS  1.537,08 |R$ 307,42 |R$ 23,67 RS 122,97 [R$ 454,05 |R$  1.991,14 [R$ 1.991,14 | R$ 966,42 | R$ 26.851,23 | R$ 80.553,70
Monitor de Alunos - Criar 6 Vagas 4 19 19 0 6 25 40 RS 1.629,31 | RS 325,86 | RS 25,09 | RS 130,34 | RS 481,30 | RS 2.110,61 | RS 2.110,61 | RS 1.024,40 | RS 28.462,31 | RS 540.783,81
Agente Comunitario de Satde 4 9 6 3 9 40 RS 1.629,31 |R$ 325,86 |R$ 25,09 [R$ 130,34 [ R$ 481,30 |R$  2.110,61 [ R$ 2.110,61 | R$ 1.024,40 | R$ 28.462,31 | R$ 170.773,83
Inspetor de Alunos 4 1 1 0 1 40 RS 1.629,31 | RS 325,86 | RS 25,09 | RS 130,34 | RS 481,30 | RS 2.110,61 | RS 2.110,61 | RS 1.024,40 | RS 28.462,31 | RS 28.462,31
Conselho Tutelar 4 5 5 0 5 40 RS 1.629,31 |R$ 325,86 |R$ 25,09 [R$ 130,34 [ R$ 481,30 |R$  2.110,61 [ R$ 2.110,61 | R$ 1.024,40 | R$ 28.462,31 | R$ 142.311,53
Técnico em Radiologia 5 1 0 1 1 24 RS 1.727,07 [RS 345,41 (RS 26,60 [RS 138,17 | RS 510,18 [ RS 2.237,24 | RS 2.237,24 | RS 1.085,87 [ RS 30.170,04 | RS -
Técnico de Enfermagem 5 18 11 7 18 30 RS 1.727,07 |R$ 34541 |R$ 26,60 [R$ 138,17 [R$ 510,18 [R$  2.237,24 | R$ 2.237,24 | RS 1.085,87 | R$ 30.170,04 | R$ 331.870,49
Técnico de Contabilidade 5 1 1 0 1 40 RS 1.727,07 [ R$ 345,41 RS 26,60 | RS 138,17 [ RS 510,18 [ RS 2.237,24 | RS 2.237,24 | RS 1.085,87 | RS 30.170,04 | RS 30.170,04
Pintor 5 1 1 0 1 40 RS 1.727,07 |R$ 34541 |R$ 26,60 [R$ 138,17 [RS$ 510,18 [R$  2.237,24 | R$ 2.237,24 | RS 1.085,87 | R$ 30.170,04 | R$ 30.170,04
Eletricista 5 1 0 1 1 40 RS 1.727,07 [ R$ 345,41 (RS 26,60 | RS 138,17 [ RS 510,18 [ RS 2.237,24 | RS 2.237,24 | RS 1.085,87 | RS 30.170,04 | RS -
Pedreiro 6 4 2 2 4 40 RS 1.830,69 | R$ 366,14 RS 28,19 RS 146,46 | RS 540,79 [R$  2.371,48 |R$ 2.371,48 | RS 1.151,02 | R$ 31.980,25 | R$ 63.960,49
Fiscal de Tributos 6 1 0 1 1 40 RS 1.830,69 [ RS 366,14 [ RS 28,19 | RS 146,46 | RS 540,79 | RS 2.371,48 | RS 2.371,48 | RS 1.151,02 | RS 31.980,25 | RS -
Operador de Maquinas Agricolas 6 2 2 0 2 40 RS 1.830,69 | R$ 366,14 RS 28,19 RS 146,46 | R$ 540,79 [R$  2.371,48 |R$ 2.371,48 | RS 1.151,02 | R$ 31.980,25 | R$ 63.960,49
Motorista - Criar 12 Vagas 6 34 31 3 12 46 40 RS 1.830,69 [ RS 366,14 [ RS 28,19 | RS 146,46 | RS 540,79 | RS 2.371,48 | RS 2.371,48 | RS 1.151,02 [ RS 31.980,25 | RS 991.387,65
Digitador 7 1 1 0 1 40 RS 1.940,53 [ R$ 388,11 |R$ 29,88 [R$ 155,24 [R$ 573,23 [R$  2.513,77 |R$ 2.513,77 | RS 1.220,08 | R$ 33.899,06 | R$ 33.899,06
Técnico em Informatica 7 1 1 0 1 40 RS 1.940,53 [ R$ 388,11 (RS 29,88 | RS 155,24 [ RS 573,23 [ RS 2.513,77 | R$ 2.513,77 | RS 1.220,08 | RS 33.899,06 | RS 33.899,06
Encarregado de Merenda Escolar 7 1 1 0 1 40 RS 1.940,53 [R$ 388,11 |R$ 29,88 [R$ 155,24 [R$ 573,23 [R$  2.513,77 |R$ 2.513,77 | RS 1.220,08 | R$ 33.899,06 | R$ 33.899,06
Agente de Fiscalizagdo de Posturas 9 1 1 0 1 40 RS 2.180,38 | RS 436,08 | RS 33,58 |RS 174,43 | RS 644,09 | RS 2.824,47 | RS 2.824,47 | RS 1.370,88 | RS 38.088,99 | RS 38.088,99
Assistente Social - Criar 1 Vagas 9 2 0 2 1 3 20 RS  2.180,38 | R$ 436,08 RS 33,58 RS 174,43 [R$ 644,09 [R$  2.824,47 | R$ 2.824,47 | RS 1.370,88 | R$ 38.088,99 | R$ -
Farmacéutico - Criar 1 Vagas 9 2 2 0 1 3 20 RS 2.180,38 | RS 436,08 | RS 33,58 | RS 174,43 [ RS 644,09 | RS 2.824,47 | RS 2.824,47 | RS 1.370,88 | RS 38.088,99 | RS 76.177,97
Fisioterapeuta - Criar 1 Vagas 9 2 2 0 1 3 20 RS  2.180,38 | R$ 436,08 RS 33,58 RS 174,43 [R$ 644,09 [R$  2.824,47 | R$ 2.824,47 | RS 1.370,88 | R$ 38.088,99 | R$ 76.177,97
Fonoaudidlogo 9 1 0 1 1 20 RS 2.180,38 | RS 436,08 | RS 33,58 |RS 174,43 | RS 644,09 | RS 2.824,47 | RS 2.824,47 | RS 1.370,88 | RS 38.088,99 | RS -
Psicologo 9 3 3 0 3 20 RS  2.180,38 | R$ 436,08 RS 33,58 RS 174,43 [R$ 644,09 [R$  2.824,47 | R$ 2.824,47 | RS 1.370,88 | R$ 38.088,99 | R$ 114.266,96
Psicopedadogo 9 2 1 1 2 20 RS 2.180,38 | RS 436,08 | RS 33,58 |RS 174,43 | RS 644,09 | RS 2.824,47 | RS 2.824,47 | RS 1.370,88 | RS 38.088,99 | RS 38.088,99
Terapeuta Ocupacional 9 1 0 1 1 20 RS  2.180,38 | R$ 436,08 RS 33,58 RS 174,43 [R$ 644,09 [R$  2.824,47 | R$ 2.824,47 | RS 1.370,88 | R$ 38.088,99 | R$ -
Operador de Méquinas 9 6 3 3 6 40 RS 2.180,38 | RS 436,08 | RS 33,58 |RS 174,43 | RS 644,09 | RS 2.824,47 | RS 2.824,47 | RS 1.370,88 | RS 38.088,99 | RS 114.266,96
Tesoureiro 9 1 1 0 1 40 RS  2.180,38 | R$ 436,08 RS 33,58 RS 174,43 [R$ 644,09 [R$  2.824,47 | R$ 2.824,47 | RS 1.370,88 | R$ 38.088,99 | R$ 38.088,99
Mecénico 9 1 0 1 1 40 RS 2.180,38 | RS 436,08 | RS 33,58 [RS 174,43 | RS 644,09 | RS 2.824,47 | RS 2.824,47 | RS 1.370,88 | RS 38.088,99 | RS -
Dentista 11 2 1 1 2 20 RS 2.449,88 [R$ 489,98 [R$ 37,73 [R$ 195,99 [ R$ 723,69 [R$  3.173,57 |R$ 3.173,57 | RS 1.540,32 | R$ 42.796,78 | R$ 42.796,78
Arquiteto 12 1 1] 1 1 40 RS 2.596,87 | R$ 519,37 | RS 39,99 [RS 207,75 | RS 767,12 [ RS 3.363,99 | R$ 3.363,99 | RS 1.632,74 | RS 45.364,59 | RS -
Contador 12 3 3 0 3 40 RS 2.596,87 | R$ 519,37 | RS 39,99 [RS 207,75 | RS 767,12 [ RS 3.363,99 | R$ 3.363,99 | RS 1.632,74 | RS 45.364,59 | RS 136.093,77
Nutricionista - Criar 2 Vagas 14 2 2 0 2 4 30 RS 2917,85 RS 583,57 |R$ 44,93 |R$ 233,43 RS 861,93 [RS  3.779,78 | R$ 3.779,78 | R$ 1.834,55 | RS 50.971,65 | R$ 101.943,31
Agente de Controle Interno 14 1 0 1 1 40 RS 2.917,85 | RS 583,57 | RS 44,93 [RS 233,43 | RS 861,93 | RS 3.779,78 | RS  3.779,78 | RS 1.834,55 | RS 50.971,65 | RS -
Veterindrio - CRIAR CARGO 15 0 0 0 1 1 40 RS 3.092,92 | RS 618,58 | RS 47,63 | RS 247,43 [ RS 913,65 | RS 4.006,56 [ RS 4.006,56 | RS 1.944,62 | RS 54.029,95 | RS -
Oficial Administrativo 15 3 2 1 3 40 RS 3.092,92 |R$ 61858 |RS 47,63 |RS 247,43 RS 913,65 |RS  4.006,56 | RS 4.006,56 | RS 1.944,62 | RS 54.029,95 | R$ 108.059,91
Engenheiro Civil 16 1 0 1 1 40 RS 3.278,49 | R$ 655,70 | RS 50,49 [RS 262,28 | RS 968,47 | RS 4.246,96 [ RS 4.246,96 | RS 2.061,30 | RS 57.271,75 | RS -
Enfermeiro 17 3 2 1 3 40 RS  3.475,20 |R$ 69504 |R$ 53,52 |R$ 27802 RS  1.02657 RS  4.501,78 | R$ 4.501,78 | RS 2.184,97 | R$ 60.708,06 | R$ 121.416,11
Procurador Juridico 21 2 1 1 2 20 RS 4.387,36 | RS 877,47 | RS 67,57 | RS 350,99 | RS 1.296,03 | RS 5.683,39 | RS 5.683,39 | RS 2.758,48 | RS 76.642,52 | RS 76.642,52




